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ÇERKEZKÖY ENDÜSTRİYEL FUARI STANT YERLERİ BELİRLENDİÇERKEZKÖY ENDÜSTRİYEL FUARI STANT YERLERİ BELİRLENDİ
Çerkezköy TSO Konferans Salonunda gerçekleşen kura çekiminde Oda Yönetim Kurulu Başkanım Ahmet Çetin, Yönetim
Kurulu Üyeleri Ufuk Mangır Sedat Çolak ve fuar katılımcıları yer aldı.

Stant yerlerinin belirlenmesi adına gerçekleşen kura
çekiminde konuşan Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Çerkezköy Endüstriyel
Fuarımızın bölgemizde güçlü tedarik zincirinin kurulması adına
ne kadar büyük bir öneme sahip olduğunun altını çizdi.
Başkan Çetin, ayrıca fuarda dikkat edilmesi gereken unsurlara
da değinerek, atılması gereken adımları anlattı. Odamız
üyelerinin networklerini genişletmesi, yeni ticari anlaşmalara
imza atması adına gereken her adımı atacaklarını belirten
Başkan Ahmet Çetin, “Geldiğimiz ilk gün söylediğimiz gibi
esnaf, tüccar sanayici kazanacak sözümüzün gereği olan her
adımı atıyoruz. Sizlerin kazançlarının artması, yeni ticari
anlaşmalar imzalaması öncelikli hedefimiz. Bölgemizde güçlü
tedarik zincirinin kurulması, sanayicilerimiz ile KOBİ’lerimizin
ihtiyaçlarını bölgemizden karşılaya bilmesini istiyoruz.
Çerkezköy Endüstriyel Fuarı bölgede tedarik zincirinin
oluşmasının yanı sıra ihracata açılma yönünde de önemli
imkan sağlayacak.

ÇEF 2024 ZİYARETÇİLERİNİ BEKLİYORÇEF 2024 ZİYARETÇİLERİNİ BEKLİYOR

 8. Çerkezköy Endüstriyel Fuarımızda birçok yabancı ziyaretçi de yer
alacak. Yurtdışından gelen ziyaretçilerimiz ile kurulacak iletişim ihracat
adımlarının atılması yönünde önemli eşik olacaktır. Fuarımızın şimdiden
herkese hayırlı bol ve bereketli kazançlar sağlamasını dileriz.” dedi.

KURA ÇEKİMLERİ GERÇEKLEŞTİ

Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin’in konuşmalarının ardından
katılımcı firmaların fuarda yer alacağı stantların belirlenmesi için kura
çekimine geçildi.

FUAR BİLGİLENDİRMESİ YAPILDI

Kura çekiminin ardından Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası İhracat
Danışmanı Dr. Ali İhsan Özeroğlu, fuar ile ilgili bilgilendirmelerde
bulunarak, fuarda dikkat edilmesi gereken unsurlar, ziyaretçi firmalar ile
iletişim teknikleri, firma tanıtımlarının nasıl yapılması gerektiği hakkında
bilgiler verdi.



2
çTSO’DAN tobb bAŞKANI rİFAT hiSARCIKLIOĞLU’NA ZİYARET

Çerkezköy TSOYönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Çetin, Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Sinan Sifil,
Yönetim Kurulu Üyeleri Turgay Kaya
ve Bünyamin Fırat, Dünya Odalar
Federasyonu Başkanı, Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı  M.
Rifat Hisarcıklıoğlu’nu TOBB İkiz
Kulelerde ziyaret etti.

ÜYELERİN TALEPLERİ
GÖRÜŞÜLDÜ

Gerçekleşen görüşme ile ilgili
değerlendirmelerde bulunan
Çerkezköy TSO Başkanı Ahmet Çetin,
“Oda ve Borsalarımızın her daim
yanında olan TOBB Başkanımız Sayın
M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile üyelerimizin
talepleri, projelerimiz ve bölgemiz
üstüne istişarelerde bulunduk. Son
günlerde gündemi oldukça meşgul
eden ve reel sektör ile KOBİ’leri
zorlayacak bir düzenleme olan
enflasyon muhasebesi hakkında görüş
ve önerilerimizi aktardık.
Düzenlemenin yeni yatırımların önünü
keseceğini ve mevcutta birçok firmayı 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu TOBB’da
ziyaret etti. Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, üyelerin taleplerini TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcılıoğlu’na iletti. 
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kapanma aşamasına kadar getireceğini
ifade ettik. Aynı zamanda bölgemizin
diğer sorunlarından ve üyelerimizin
taleplerini de dile getirdik. Üretim üssü
bölgemizde ticaret gelişmesine yönelik
atacağımız adımlardan, projelerimizden
bahsettik.” dedi.

SUYUN ÖNEMİ

Bölgedeki su sorununun TOBB’da da
dile getirildiği ifade eden Çerkezköy
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Ahmet Çetin,  
“Bölgemizin acil ve önemli
sorunlarından bir tanesi olan su
sorununu bir kez daha dile getirdik.
Bölgemizde su seviyesinin tehlikeli
boyutlara ulaştığını bu konuda
ivedilikle adımlar atılması gerektiğini,
bu kapsamda gerçekleştireceğimiz
faaliyetlerde Başkanımızdan
desteklerini istedik. Çözüm projelerini
aktardık.” ifadelerini kullandı.

FUARA DAVET

Ziyaret ile ilgili değerlendirmelerini  

sürdüren Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Çetin, “Görüşmelerimizin
ardından Sayın Başkanımızı 4 Eylül’de
8. defa kapılarının açacak olan
Trakya’nın tek endüstriyel fuarı 8.
Çerkezköy Endüstriyel Fuarımıza
davet ettik. Ticaretin kalbinin attığı,
birçok küçük ve orta ölçekli firmanın
yanında bölgemizin önde gelen
firmalarının da yer alacağı, güçlü
tedarik zincirinin kurulması adına
önemli bir rol oynayan fuarımızda
Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu
Başkanımızı da görmekten gururu
duyacağımızı ilettik.” Şeklinde
konuştu.

TEŞEKKÜRLERİNİ İLETTİ

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Başkan
Çetin, açıklamalarının sonunda
kendilerini dikkatle dinleyen ve çözüm
önerileri ile ilgili her zaman destekte
bulunacağını ifade eden Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı
(TOBB) M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na
teşekkürlerini iletti.
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Enflasyon Muhasebesİ Üzerİne GÖRÜŞÜLDÜ

Tekirdağ Serbest Muhasebeci Mali
Müşavirler Odası (SMMMO) Başkanı
Şerafettin Kurt ve beraberindeki
Yönetim Kurulu Üyeleri, Çerkezköy,
Kapaklı ve Saray temsilcileriyle
birlikte, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Ahmet Çetin’e bir
ziyaret gerçekleştirdi. Bu ziyaret
esnasında, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Mustafa Ogün Asıl,
Yönetim Kurulu Üyesi Bünyamin
Fırat ve Genel Sekreter Seçkin
Bayraktar da hazır bulundu.
Görüşmenin ana gündem maddesi
ise, işletmelerin vergilendirilmesinde
kullanılan enflasyon düzeltmesi
uygulaması ve bunun reel sektör ile
KOBİ'ler üzerindeki olası etkileriydi.

"REEL SEKTÖR VE KOBİ'LERİ
ZORLAYACAK BİR DÜZENLEME"

Tekirdağ Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) Başkanı Şerafettin Kurt ve beraberindeki
Yönetim Kurulu Üyeleri, Çerkezköy, Kapaklı ve Saray temsilcileriyle birlikte, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Ahmet Çetin ve Yönetim Kurulunu ziyaret etti. 
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Toplantı sırasında değerlendirmelerde bulunan
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Ahmet Çetin, enflasyon muhasebesi
düzenlemesinin tüm oda ve borsaların
gündeminde olduğunu belirtti. Başkan Çetin,
"Uygulanmak istenen bu düzenleme, özellikle
reel sektörü ve KOBİ'leri oldukça zorlayacak
bir süreçle karşı karşıya bırakacaktır.
Finansmana erişimin zaten zor olduğu bu
dönemde, bu kararın yeniden gözden
geçirilmesi büyük önem taşımaktadır.
İşletmelerin beklenmedik bir vergi yükü altına
girmesi, yeni yatırımların önünün tıkanmasına
ve birçok iş yerinin kapanmasına yol açabilir.

   Bu kapsamda hazırladığımız çözüm
önerilerini, TOBB Başkanımız Sayın M.
Rifat Hisarcıklıoğlu’na da ileteceğiz.
Kendilerinin de bu konuya gereken önemi
göstereceğine inanıyoruz." şeklinde
konuştu.Bu durum, işsizlik oranlarının
artmasına da neden olacaktır.  Üretim,
yatırım, ihracat ve istihdamda öncü olan
üyelerimizin bu yükün altına
sokulmaması gerekmektedir. Kararın
yeniden değerlendirilerek, tüm
işletmelerimizin nefes almasını
sağlayacak düzenlemelerin yapılmasını
umuyoruz.

GÖRÜŞ VE TEŞEKKÜRLER

Tekirdağ SMMMO Başkanı Şerafettin
Kurt, enflasyon muhasebesi
konusundaki görüş ve önerilerini
paylaşarak, gösterdiği hassasiyet ve
misafirperverlikten ötürü Başkan Ahmet
Çetin’e teşekkürlerini iletti. Görüşme,
enflasyon muhasebesi düzenlemesinin
olası etkilerini tartışmak ve bu konuda
ileriye dönük stratejiler geliştirmek
amacıyla önemli bir adım olarak
değerlendirildi.

SINAV KOLEJİ ÇERKEZKÖY İLE İNDİRİM ANLAŞMASI

Üyelerinin faydasına olacak projelerin yanı sıra indirim anlaşmalarına da
devam eden Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası, bölgenin önemli
eğitim kurumlarından bir tanesi olan Sınav Koleji Çerkezköy ile indirim
anlaşması imzaladı. 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin yüzde 30 oranında
indirimden faydalanacağını ifade eden Oda Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Çetin, “Üyelerimize kazanç sağlayacak faaliyetlerimizi her alanda
olduğu gibi indirim anlaşmaları alanında da devam ettiriyoruz. Bugün
Sınav Koleji Çerkezköy ile eğitim faaliyetlerinde geçerli olmak üzere bir
indirim anlaşması imzaladık. Odamız üyeleri Sınav Koleji’nin eğitim
faaliyetlerinden yüzde 30 oranında indirimli faydalanabilecek. “ dedi.
Başkan Ahmet Çetin imzalanan protokolün iki taraf için de hayırlı olması
dileklerinde bulundu. 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) ile Sınav
Koleji Çerkezköy arasında eğitim faaliyetlerinde
geçerli olmak üzere indirim anlaşması imzalandı.
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aĞUSTOS aYI mECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası
Ağustos ayı meclis toplantısı Meclis
toplantı salonunda Meclis Başkanı
Hacı Mehmet Erdoğan Başkanlığında
gerçekleşti. 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nın Ağustos ayı meclis toplantısı Meclis Başkanı Hacı Mehmet
Erdoğan Başkanlığında gerçekleştirildi. 
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YENİ FUAR DÜZENİ
Meclis Toplantısı öncesi 4 - 6 Eylül tarihleri
arasında gerçekleşecek olan 8. Çerkezköy
Endüstriyel Fuarı ile ilgili açıklamalarda
bulunan Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Fuara
tüm meclis üyelerini davet ederek; “Davet
açısından daha fazla destek istiyoruz. Tüm
meclis üyelerimize katılımlarını talep ediyorum.
Fuarımızla ilegili görüş ve önerilerinizi de
bekliyoruz Geçtiğimiz yıla oranla katılım talebi
oldukça fazla oldu.  Tüm stantlarımız tükendi
ve hala talep var. Bu durum bizi mutlu ediyor.
Güzel bir şekilde yeni fuar düzeni oluşturduk.
Ama yerlerimiz artık yetersiz kalıyor. 

Önümüzdeki yıllarda daha fazla
genişletmek için çalışmalarımız
olacak. Tüm meclis üyelerinin bu
fuarı benimsemesini istiyorum. Fuarı
sahiplenmenizi istiyorum. Çerkezköy
Ticaret ve Sanayi Odası endüstriyel
fuar ile bir ilki başarmıştır. Bölgenin
tek endüstriyel fuarı. Tek olması
yapılan işin ne kadar önemli ve zor
olduğunun da bir göstergesi.
Bölgemizde güçlü tedarik zincirinin
kurulması, firmalarımız arası iletişim
ve ticaretin artması noktasında en
önemli buluşma noktası Çerkezköy
Endüstriyel Fuarı, bu sene de
üyelerimize bölgemize değer
katacak, ticaret gelişmesinde öncü
olacaktır. Şimdiden herkesin güzel
bol bereketli bir fuar süreci
geçirmesini temenni ediyorum. 

“MESLEKİ EĞİTİM VERİLECEK”

Konuşmaların ardından saygı duruşu
ve İstiklal Marşı okundu. Sonrasında
meclisin ilk gündem maddesinde
Temmuz ayı gelir-gider raporu
meclise sunuldu. İlgili gündem
maddesi oy birliğiyle kabul edilirken,
ikinci gündem maddesinde Model
Fabrika kurulumuyla ilgili
bilgilendirme Oda Genel Sekreteri
Seçkin Bayraktar tarafından
yapıldı.Gündem maddesi ile alakalı
konuşan Başkan Çetin, “ Burada
hem model fabrika hem de mesleki
eğitim çalışmaları gerçekleştireceğiz.
Fabrika bölgeye büyük katkı
sağlayacak. Kadın istihdamına,
engelli istihdamına büyük katkılar
sağlayacak bir proje olacak. ” dedi.



5
YÜKSEK İSTİŞARE KURULU TOPLANDI

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yüksek İstişare Kurulu, 2024 yılının ilk 6 ay değerlendirmesini yapmak üzere bir araya
geldi. 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası
Yüksek İstişare Kurulu, Oda
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet
Çetin’in Başkanlığında toplandı.
Oda Meclis Salonunda gerçekleşen
toplantıya, toplantıya Çerkezköy
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Üyeleri ve Yüksek İstişare
Kurulu Üyeleri katılım sağladı.
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Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin,
2024 yılının İlk 6 ayında Ticaret Odasının
üyeleri ve bölge adına gerçekleştirdiği
faaliyetleri ve girişimleri ana başlıklar
altında dile getirdi. Toplantının
devamında 4-6 Eylül tarihleri arasında
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası
tarafından gerçekleştirilecek

 olan 8. Çerkezköy Endüstriyel
Fuarı’nın (ÇEF) bilgilendirmesi
yapıldı.

Bilgilendirmenin ardından dilek ve
temenniler bölümünde Yüksek
İstişare Kurulu, hem bölgemiz
hem de ÇEF 2024 ile ilgili görüş
ve önerilerini aktardı.
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İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası ile  Çerkezköy, Saray Esnaf Sanatkarlar ve Çerkezköy Ziraat Odası Arasında İş Birliği
Protokolü İmzalandı

Protokol Kapsamında; 4 – 6 Eylül Tarihleri Arasında Odamız
Tarafından Düzenlenecek olan 8. Çerkezköy Endüstriyel
Fuarımızda, Esnaf ve Ziraat Odası Üyelerine Stant Ücretleri
15 Bin TL Olacak.

Oda Meclis Salonunda düzenlenen programa Çerkezköy TSO
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Çerkezköy Esnaf ve
Sanatkarlar Odası Başkanı Erkan Zümbül, Çerkezköy Ziraat
Odası Başkanı Mehmet Ali Çolakoğlu, Saray Esnaf ve
Sanatkarlar Odası Başkanı Ali Özen, Çerkezköy TSO
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sinan Sifil ve Çerkezköy
TSO Yönetim Kurulu Üyesi Evren Kahraman katıldı.

ESNAF TÜCCAR SANAYİCİ BİRLİKTE KAZANACAK

Programda konuşan Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, bu sene 8’incisi
düzenlenecek olan Çerkezköy Endüstriyel Fuarı’nın bölgeye
kattığı değere vurgu yaparak, “Fuarımız her geçen yıl bir
öncekinden daha verimli bir hal alarak ilerliyor. Bu sene de
bölgemizdeki katılımcılarımızın yanı sıra yurtdışından da
birçok ziyaretçimiz olacak. Yabancı yatırımcıların da yer
alacağı fuarımızda bölgemizin esnaf ve tüccarlarının da
bizlerle olmasını istiyoruz. 

Göreve geldiğimiz ilk gün söylediğimiz gibi: Esnaf, tüccar
sanayici birlikte kazanacak. İş birliği protokolümüz ile hem
katılımcılarımızın hem de ziyaretçilerimizin networklerinin
genişleyeceğine ve daha fazla ticari anlaşmalara imza
atacağına inanıyoruz. Çerkezköy, Kapaklı ve Saray
ilçelerimizle her platformda birbirimize destek olmamız ve
bölgemizin gelişimi adına iş birliği içerisinde adımlar atmamız
hem bölgemize hem de üyelerimize artı değer sağlayacaktır.”
Dedi Göreve geldiğimiz ilk gün söylediğimiz gibi: Esnaf,
tüccar sanayici birlikte kazanacak. İş birliği protokolümüz ile
hem katılımcılarımızın hem de ziyaretçilerimizin
networklerinin genişleyeceğine ve daha fazla ticari
anlaşmalara imza atacağına inanıyoruz. 

Çerkezköy, Kapaklı ve Saray ilçelerimizle her platformda
birbirimize destek olmamız ve bölgemizin gelişimi adına iş
birliği içerisinde adımlar atmamız hem bölgemize hem de
üyelerimize artı değer sağlayacaktır.” Dedi 
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 ÇÖZÜM ÖNERİLERİNİ AKTARDI

 Konuşmasının devamında çözüm önerilerini aktarmaya devam
eden Başkan Ahmet Çetin, “İç İşleri Bakanlığı ile Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı öncülüğünde İŞKUR ve Göç İdaresi
iş birliğinde Göç İdaresi envanterinde bulunan kişiler iş
hayatına kazandırılabilir. Bunun yanı sıra İŞKUR veya
yetkilendirdiği istihdam büroları tarafından yabancı uyruklu
vatandaşlar iş hayatına kazandırılabilir. Daha önce
sanayileşen toplumlarda işçi gücü açığının giderilmesinde
izlenilen yollar bizde de uyarlanabilir. Ayrıca yerli ve yabancı
işçi arasındaki iş hukuklarının birlikte ele alınması ve iş barışı
sağlanmasına yönelik yönetmeliğin Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı tarafından düzenlenmeli. 

“BÖLGEMİZDEKİ SU SORUNUNUN İVEDİLİKLE
ÇÖZÜLMESİ GEREKİYOR” 

Başkan Ahmet Çetin bir diğer yandan Türkiye’nin Altın
Boynuzu olarak nitelendirdiği Trakya’daki su sorununa da
dikkat çekti. Başkan Çetin, “Doğal kaynaklarımızı korumamız
gerekiyor. Bölgemizdeki su sorununun ivedilikle çözülmesi
gerekiyor. Hem sanayide hem yerleşim ve tarım alanları için
hayati önem taşımaktadır. Barajlar ve Tunca ile Meriç sularının
bize ait olan kısmının bölgemize aktarılması gerekmektedir.
Sayın Bakanımızın Valiliği döneminde başlayan projenin
hayata geçirilmesi büyük önem taşımaktadır.” ifadelerini
kullandı.

COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜN KONUSU GÖRÜŞÜLDÜ

İmzalanan protokolün ardından Çerkezköy Ticaret ve Sanayi
Odası öncülüğünde girişimlerine başlanan bölgemize bir
coğrafi işaretli ürün kazandırılması konusundaki düşüncelerini
aktaran Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin,
Çerkezköy, Kapaklı ve Saray ilçelerine özgü ürünlerin
araştırmalarının yapıldığını, bu ürün veya ürünlere coğrafi
işaret alınmasının bölgenin tanıtımında önemli rol
oynayacağını belirtti. Başkan Ahmet Çetin, bu kapsamda Poy
ve Kızılcık’ı örnek olarak gösterdi.
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AĞUSTOS 2024 İSTATİSTİKLERİ

58 Adet Kapasite Raporu

62 Adet Ekspertiz Raporu

49 Adet K Belgesi

56 Adet

468 Adet Faaliyet Belgesi

Sayısal Takograf135 Adet

Yeni Üye

4413 Adet Dolaşım Belgesi


